
  

 

Stand: August 2021 
Weitere Informationen finden Sie auf der Homepage des Zweckverbandes Personennahverkehr Westfalen-Süd 

www.zws-online.de 

 
 

Netphen – Erndtebrück  
Erndtebrück - Netphen  

 
 
 
Linie R27    zur 1. Stunde    
 
Haltestelle    Uhrzeit    
Netphen Ziegelei    06:06 
Netphen Brücke   06:07 
Netphen Hohen Rain   06:08    
Netphen Altwiese    06:09 
Eschenbach Sägewerk    06:10 
Eschenbach Ort    06:11 
Afholderbach Krämer    06:12 
Oechelhausen Abzw.    06:15 
Lützel Oberdorf    06:20 
Erndtebrück ZOB   06:30   
 
 
Linie R27    nach der 5. Stunde nach der 6. Stunde    nach der 8. Stunde 
 
Haltestelle    Uhrzeit   Uhrzeit   Uhrzeit 
Erndtebrück ZOB    11:54   13:02   15:34 
Lützel Oberdorf    12:05   13:13   15:45 
Oechelhausen Abzw.    12:10   13:18   15:50 
Afholderbach Krämer    12:13   13:21   15:53 
Eschenbach Ort    12:14   13:22   15:54 
Eschenbach Sägewerk    12:15   13:23   15:55 
Netphen Altwiese    12:16   13:24   15:56 
Netphen Hohen Rain    12:17   13:25   15:57 
Netphen Brücke    12:18   13:26   15:58 
Netphen Ziegelei   12:19   13:27   15:59 
 

http://www.zws-online.de/

